

RELAÇÃO DE LOTES E ITENS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

LOTE 01 (ROÇADEIRA E UTENSÍLIOS)

Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
4	ROLO DE FIO DE NYLON	150,0	Unidade	R\$ 376,64	R\$ 56.496,00
10	Óleo lubrificante mineral de alto desempenho 500ML	300,0	Unidade	R\$ 26,48	R\$ 7.944,00
12	Cabeçote de corte automatico para roçadeiras - STIHL FS160 (46-2)	100,0	Unidade	R\$ 205,97	R\$ 20.597,00
13	Roçadeira a Gasolina Lateral 1.9CV 30 CC 2 tempos	3,0	Unidade	R\$ 4.189,74	R\$ 12.569,22
33	Lâmina 2 Pontas Para Roçadeira	12,0	Unidade	R\$ 42,49	R\$ 509,88
Valor total do lote: R\$ 98.116,10					

LOTE 02 (EPI)

Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
14	Óculos de proteção em policarbonato	1000,0	Unidade	R\$ 5,60	R\$ 5.600,00
15	Óculos de proteção cor lente fumê	300,0	Unidade	R\$ 6,80	R\$ 2.040,00
16	Avental de soldador	100,0	Unidade	R\$ 88,23	R\$ 8.823,00
17	Máscara multi uso	10000,0	Unidade	R\$ 5,83	R\$ 58.300,00
18	Protetor auricular	200,0	Unidade	R\$ 160,53	R\$ 32.106,00
19	Bota de segurança tipo 7 léguas	150,0	Par	R\$ 71,99	R\$ 10.798,50
20	Luva para gari com punho pano forrado	10000,0	Par	R\$ 8,90	R\$ 89.000,00
21	Luva em raspa de couro	1200,0	Par	R\$ 11,60	R\$ 13.920,00
22	Luva impermeável, pvc	100,0	Par	R\$ 59,36	R\$ 5.936,00
23	Botina de segurança, bota até o tornozelo	240,0	Par	R\$ 110,68	R\$ 26.563,20
24	Protetor solar 60	1000,0	Unidade	R\$ 66,86	R\$ 66.860,00
25	Protetor facial viseira policarbonato incolor c/ catraca EPI	100,0	Unidade	R\$ 28,36	R\$ 2.836,00
26	Perneira em bidim com velcro e três talas fechada	50,0	Par	R\$ 34,79	R\$ 1.739,50
27	Capacete para eletricista	5,0	Unidade	R\$ 19,41	R\$ 97,05
28	Luva de vaqueta	50,0	Par	R\$ 16,42	R\$ 821,00
29	Luva Alta Tensão 2,5kv 500v Elsa Inmetro+ Luva De Cobertura	10,0	Par	R\$ 232,80	R\$ 2.328,00
30	Manga isolante para baixa tensão	4,0	Par	R\$ 1.122,43	R\$ 4.489,72
31	Colete De Sinalização Refletivo Pvc Tipo X Laranja Ou Verde	100,0	Unidade	R\$ 16,86	R\$ 1.686,00
32	Cinto segurança para eletricista	4,0	Unidade	R\$ 1.046,84	R\$ 4.187,36
Valor total do lote: R\$ 338.131,33					

LOTE 03 (MATERIAL PARA LIMPEZA URBANA)

Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
1	CARRINHO PARA VARRIÇÃO DE RUA 120 LITROS	50,0	Unidade	R\$ 411,00	R\$ 20.550,00
2	VASSOURA TIPO PIAÇAVA	100,0	Unidade	R\$ 44,16	R\$ 4.416,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0001320250527000224

Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
3	Vassoura metálica regulável com 22 dentes	150,0	Unidade	R\$ 32,10	R\$ 4.815,00
5	RODO BORRACHA TPE TAMANHO 50CM	100,0	Unidade	R\$ 50,07	R\$ 5.007,00
6	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 PACOTE COM 50 UNIDADES	1000,0	Pacote	R\$ 67,05	R\$ 67.050,00
7	CAIXA PLASTICA AGRICOLA FECHADA	100,0	Unidade	R\$ 58,26	R\$ 5.826,00
8	VASSOURÃO TIPO GARI REFORÇADO 40CM	400,0	Unidade	R\$ 53,43	R\$ 21.372,00
9	VASSOURA COQUEIRO COM CABO	2000,0	Unidade	R\$ 38,60	R\$ 77.200,00
11	BOMBONA 200 LITROS	200,0	Unidade	R\$ 414,50	R\$ 82.900,00
Valor total do lote: R\$ 289.136,00					